

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / работница	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Структурное подразделение: Участок сухого молока, участок: Ответствует																							
1-1181	Старший мастер (новый участок сухого молока)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-1181	Мастер (новый участок сухого молока)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-1181	Аппаратчик производства сухих молочных продуктов 5 разряда (новый участок сухого молока)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-1181	Аппаратчик упаривания и сгущения продуктов 5 разряда (новый участок сухого молока)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.1А-1181, 5.2А-1181	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата 5 разряда (новый участок сухого молока)	2	-	2	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6.1A-1181, 6.2A-1181, 6.3A-1181, 6.4A-1181, 6.5A-1181, 6.6A-1181	Уборщик производственных помещений 2 разряда (новый участок сухого молока)	2	-	-	2	-	-	2		-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)

(подпись)

Чудайкин Н. Н.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Дубовцев А. В.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

заместитель генерального директора по правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Заболотская Л. А.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

заместитель главного инженера - главный технолог

(должность)

(подпись)

Лебедева Л. И.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кодолова Т. Г.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

руководитель службы персонала

(должность)

(подпись)

Жиров С. Н.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

руководитель группы планирования

(должность)

(подпись)

Порошин А. Н.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

помощник санитарного врача

(должность)

(подпись)

Березина М. Б.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ибатуллин А. М.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Черезова Н. А.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

председатель ОО "Профсоюзная организация работников ЗАО "КМК"

(должность)

(подпись)

Михеева А. Б.

(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

начальник производства

(должность)

старший мастер участка сухого молока

(должность)

(подпись)

(подпись)

Путяйкина Т. А.

(Ф.И.О.)

Урванцев В. А.

(Ф.И.О.)

24.03.2017

(дата)

24.03.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер-химик ООО НПФ "МЕДБИОТЕХ"

(должность)

(подпись)

Махнева Н. В.

(Ф.И.О.)

23.03.2017

(дата)